
KUPNÍ SMLOUVA Č. LB/2020  
 

 

Domov důchodců Tmavý Důl  

Sídlo: Tmavý Důl 633, 542 34 Malé Svatoňovice 

IČ: 00194913 

Zastoupena: Mgr. Antonínem Stanislavem, Ph.D., ředitelem  

Spisová značka 

v OR: 

  

Pr 678 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

A 

 

LB BOHEMIA, s.r.o. 

Sídlo: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav    

IČ: 26224461 

DIČ: CZ26224461 

Zastoupena: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38076 

Spisová značka v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38076 

 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

dále také jako „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“   

 

uzavírají tuto kupní smlouvu ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou svéprávné a oprávněné uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky 

z ní vyplývající. 

1.1. Kupující je příspěvkovou organizací řádně registrovanou a existující podle práva České republiky.  

1.2. Prodávající je obchodní společností řádně registrovanou a existující podle práva České republiky.  

1.3. Tato Smlouva je mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena okamžikem podpisu Smlouvy 

smluvními stranami bez jakýchkoliv výhrad a doplnění, přičemž Smlouva, jakož i její pozdější 

změny, vyžaduje dle dohody stran písemnou formu. Smluvní strany si sjednávají, že tato 

Smlouva se řídí výhradně ujednáními obsaženými v této Smlouvě a přílohami, na které tato 

smlouva výslovně odkazuje. 

1.4. Tuto Smlouvu nelze uzavřít přijetím jejího návrhu s dodatky, výhradami, omezeními nebo jinými 

změnami, byť nepodstatnými. 

1.5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva, jakož všechny právní vztahy se řídí výhradně právním 

řádem České republiky.   



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu zboží, které je specifikováno 

v objednávce ze dne 29.4.2020, která zároveň tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen 

„Zboží“), a Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží sjednanou kupní cenu.  

2.2. V případě, že tato smlouva stanoví něco jiného, než výše uvedená nabídka, použijí se 

ustanovení této smlouvy.    

3. CENA ZBOŽÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Výše kupní ceny je dohodou stran stanovena na částku 107 585,- Kč včetně DPH. 

3.2. Kupní cena bude zaplacena na základě konečné faktury se splatností uvedenou v této faktuře. 

3.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. 

3.4. Kupující není plátcem DPH.  

4. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

4.1. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.  

4.2. Termín dodání zboží je co nejdříve, dle objektivních možností prodávajícího.   

4.3. Kupující je povinen potvrdit dodání a převzetí Zboží podpisem dodacího listu.  

5. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

5.1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

6. UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je po dobu delší než 

30 dnů v prodlení s dodáním Zboží. 

6.2. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení se zaplacením 

kupní ceny déle než 30 dnů. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv vedeným 

Ministerstvem vnitra.  

7.2. Ukáže-li se kterékoliv ujednání v této Smlouvě jako neplatné nebo nevymahatelné nebo se jím 

stane, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání v této Smlouvě, nevyplývá-li jinak z 

donucujících ustanovení právních předpisů, a smluvní strany se zavazují nahradit takové 

ujednání ujednáním platným a vymahatelným, které bude nejbližší obchodnímu účelu 

neplatného či nevymahatelného ujednání, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy k tomu jedna 

strana vyzve druhou.  



7.3. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 

dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.  

7.4. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány v souladu s § 

89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, u místně 

příslušného soudu Prodávajícího, tedy u okresního soudu v Trutnově.  

7.5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1).  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu i 

právním důsledkům.  

 

Kupující 

 

 

V                                       dne 

Prodávající 

 

 

V Břeclavi dne 29.4.2020 

 

 

 

 

________________________ 

Domov Důchodců Tmavý Důl  

Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D., ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

LB BOHEMIA, s.r.o. 

David Bednár – prokurista společnosti 

 LB BOHEMIA, s. r. o. 

 


		2020-04-29T09:34:06+0200
	David Bednár




